# Sequitur ergo

## S V M M A R I A T E X T . & Glos. Lectio , Cum prima parte materiae, Scilicet , Quid sit legitima probatio & quotuplex .

A P I O I G I T V R  
tex. huius legis, neq; natales. C.  
de probat. In quo breuiter dici-  
tur : Illud quod probare possis,  
te esse ingenuum, non continet  
idoneam probationem pro inge-  
nuitate filie tue, quū nil prohibe-

beat te esse ingenuum, & eā esse ancillam. Partus enim  
quo ad conditionem liberalē aut seruilem, sequitur uen-  
trem, seu matris non patris conditionem, ut supra de rei  
uend. l. partum. Ex quo text. nostro dicit glos. in uerbo  
cum nihil. not. arg. quod non probat hoc esse quod ab  
hoc contingit abesse, facile scilicet & frequenter. Si uero  
sunt duo talia quorum unum non est sine altero, uel raro  
est, frequenter uno probato probatur et reliquum. hoc  
est breuiter, quod dicunt text. & glo. Ex quibus aureis  
uerbis, ad cognoscendum quid necessariò aut præsumpti-  
ue probet, & quid non, elicio quatuor notabiles re-  
gulas. PRIMA est, quod probat necessariò hoc esse,

A s quod

Tex. & gl. sum  
maria lectio, cū  
quatuor regu-  
lis ad cognoscē-  
dum quid pro-  
bet & quid nō.

L V G D V N I  
EXCVDEBAT IOAN  
NES BARBOVS,  
ALIA'S LE  
NORMAND.

A N N O   M .   D .   XXXVI.